
ročník 26 • číslo 20 (761) • 40. kolo TELH • úterý 29. 1. 2019 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov Pardubicepardubice3/2
neděle 15:30

Příští soupeř doma • 42. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Po nedělním vítězství nad Vítkovicemi nás hned v úterý čeká 
další domácí utkání. Tentokrát přijede Mladá Boleslav, náš 
přímý konkurent v boji o předkolo play off. Podaří se nám 
navázat na výkon nedělní výhru? 

Duelem s mladou boleslaví 
začíná poslední čtvrtina 
základní části

Duelem s mladou boleslaví 
začíná poslední čtvrtina 
základní části

HC Dynamo

BoleslavBoleslav
BK Mladá



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Miloslav HOŘAVA

asistenti trenéra
Radim RULÍK
Pavel PATERA

trenéř brankářů
Radek HAAS

kondiční trenér, 
videokouč
Mgr. Jan VIDNER

vedoucí mužstva 
Vladimír KOPECKÝ
masér 
Martin TONDR
kustod 
Oldřich KOPECKÝ
lékaři
MUDr. Radek LANGER, 
MUDr. Libor BLAŽEK

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z
32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 34 81 91,78
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 4 10 91,07

OBRÁNCI Narozen Z G A B
24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 39 5 9 14
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 30 0 4 4
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 21 1 1 2
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 34 0 2 2
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 29 0 2 2
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 9 0 2 2
90 Sébastian PICHÉ 04. 02. 1988 5 0 2 2
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 25 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 14 0 0 0
8 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 4 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 37 13 16 29
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 39 6 19 25
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 39 12 10 22
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 38 9 12 21
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 29 12 3 15
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 32 7 8 15
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 29 6 9 15
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 36 7 7 14
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 37 4 7 11
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 38 4 4 8
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 27 3 2 5
21 David TŮMA 04. 05. 1991 24 3 1 4
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 12 2 0 2
27 Filip HELT 09. 04. 1998 7 0 2 2
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 12 0 1 1
78 Jan KLOZ 07. 03. 1987 3 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0
23 Přemysl SVOBODA 27. 11. 2000 2 0 0 0
23 Markus KORKIAKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z
37 Gašper KROŠELJ 09. 02. 1987 29 59 91,21
41 Pavel KANTOR 17. 08. 1991 14 26 90,88
33 Jan RŮŽIČKA 23. 02. 1997 2 7 87,27

OBRÁNCI Narozen Z G A B
19 Martin PLÁNĚK 12. 07. 1991 39 4 11 15
59 Oldrich KOTVAN (SVK) 20. 07. 1990 32 2 11 13
17 David BERNARD 02. 05. 1994 40 5 5 10
72 Ondřej DLAPA 12. 11. 1991 36 1 5 6
5 Sabahudin KOVAČEVIČ (SLO) 26. 02. 1986 35 1 4 5
38 Jan HANZLÍK 21. 03. 1982 24 0 5 5
77 David NĚMEČEK 29. 06. 1995 35 3 0 3
11 Jiří KURKA 31. 03. 1994 24 0 1 1
12 František HRDINKA 02. 03. 1998 11 0 1 1
16 Jiří ŘÍHA 18. 09. 1992 4 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B
82 Michal VONDRKA 17. 05. 1982 40 13 16 29
21 Jakub KLEPIŠ 05. 06. 1984 29 8 18 26
78 Lukáš ŽEJDL 07. 08. 1991 29 11 12 12
28 Pavol SKALICKÝ (SVK) 10. 09. 1995 39 7 13 20
29 David ŠŤASTNÝ 23. 03. 1993 40 9 7 16
87 Pavel MUSIL 30. 08. 1992 39 5 9 14
91 Tomáš KNOTEK 13. 01. 1990 34 9 4 13
26 Martin LÁTAL 17. 03. 1988 34 2 9 11
30 Dominik PACOVSKÝ 08. 06. 1990 29 3 4 7
84 Lukáš PABIŠKA 24. 02. 1984 36 3 4 7
23 Pavel KOUSAL 14. 11. 1998 29 1 4 5
46 Ondřej NAJMAN 30. 01. 1998 31 1 3 4
88 Oscar FLYNN 19. 04. 1999 18 0 4 4
90 Martin PROCHÁZKA 01. 03. 1994 21 2 1 3
97 Radim ZOHORNA  29. 04. 1996 37 3 5 8
10 Jan GRIM 02. 03. 2000 4 0 0 0
 Zdeněk KUBICA 08. 08. 1986 1 0 0 0
 Tomáš REDLICH 12. 02. 1993 1 0 0 0
 Jakub STRNAD 16. 02. 1992 1 0 0 0

BK MLADÁ
BOLESLAV

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Ještě ani neutichly ohlasy po zápase s Vítkovicemi a Vervu 
čeká další soupeř. Tentokrát v rámci 40. kola Tipsport ex-
traligy změří síly s týmem z Mladé Boleslavi. V aktuálním 
ročníku na sebe oba mančafty narazily třikrát, z toho se 
jednou radovali hráči Litvínova. Ostatní partie vyzněly lépe 
pro Středočechy, a tak mohou domácí srovnat účty.

Verva v posledních zápasech předvádí velmi nevyrovnané vý-
kony. Jako noc a den, tak by se dal popsat rozdíl mezi zápasem 
chemiků v Plzni a domácím utkáním s Vítkovicemi. Můžeme se jen 
domnívat, co svým svěřencům řekl Milan Razým. Důležité je, že 
výsledek byl vidět na hřišti. O zápase s Vítkovicemi více na str. 5.

Před koncem ledna došlo ještě k dalším změnám v kádru. Na 
zkoušce uspěl běloruský zadák Roman Graborenko, který tak 
zůstává v Litvínově prozatím do konce sezóny. Naopak hostování 
skončilo Sébastienu Pichému, který se vrací do Hradce Králové. 
Podobně skončilo hostování Jakubu Suchánkovi, kterého chce 
mít Jihlava zpět ve svém kádru. Suchánek tak dnes odehraje 
poslední zápas za Vervu v této sezóně.

To bruslařům z Mladé Boleslavi se velmi povedly dva poslední 
zápasy. Nejprve v pátek v divoké přestřelce deklasovali Mount-
field HK 8:5, aby v neděli překvapili třinecké Oceláři a zvítězili na 
jejich půdě 2:5. Bruslaři si tak výrazně polepšili v boji o zajištění 
postupu minimálně do předkola play off.

Také náš dnešní soupeř provedl před koncem ledna změny 
v  kádru. Jakub Orsava putoval do brněnské Komety výměnou 
za Radima Zohornu, který se hned v prním zápase proti Hradci 
Králové uvedl dvěma góly. Obránce Vladimír Eminger pro změnu 
posílil Karlovy Vary výměnou za slovinského beka Sabahudina 
Kovačeviče. 

Dokáže Verva navázat na výhru s Vítkovicemi? Odpověď dosta-
neme v úterý v podvečer!

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
1. kolo: MBL - LIT 3:4 (Žejdl, Němeček, Orsava – Gerhát, Tůma, 
Mikúš, Kubát)
14. kolo: LIT - MBL 0:3 (Orsava, Vondrka, Látal)
27. kolo: MBL - LIT 5:2 (Knotek 2, Žejdl, Šťastný, Němeček  – 
Lukeš, Porseland)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA LITVÍNOVA
15. 11. 2017: LIT - MBL 6:3 (Pilař, Vandas, Černý, Nejezchleb, 
Kubát, Hübl)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA MLADÉ BOLESLAVI
23. 03. 2018: MBL - LIT 5:2 (Jánský, Smolka)

1. Bílí Tygři Liberec  39 22 3 4 10 128:97 76

2. HC Oceláři Třinec  39 22 3 3 11 121:86 75

3. Mountfield HK 39 19 6 3 11 111:96 72

4. HC Vítkovice Ridera 42 21 3 3 15 112:103 72

5. HC Škoda Plzeň 38 18 6 5 9 128:79 71

6. HC Kometa Brno 40 17 5 4 14 115:109 65

7. HC Olomouc 40 17 2 6 15 97:112 61

8. BK Mladá Boleslav 40 19 1 1 19 98:98 60

9. HC Sparta Praha  38 15 5 1 17 101:98 56
10. HC VERVA Litvínov 39 17 2 1 19 94:102 56

11. PSG Berani Zlín 39 15 2 4 18 107:110 53
12. HC Energie Karlovy Vary 38 11 3 3 21 98:114 42

13. Piráti Chomutov  38 10 2 3 23 87:122 37

14. HC Dynamo Pardubice 39 7 2 4 27 79:148 29

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 37 19 29 48
2. Milan GULAŠ Ú Plzeň 37 20 23 43
3. Petr HOLÍK Ú Kometa 40 13 30 43
4. Peter MUELLER Ú Kometa 37 20 18 38
5. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 40 12 25 37
6. Martin ZAŤOVIČ Ú Kometa 40 17 18 35
7. Martin RŮŽIČKA Ú Třinec 29 14 19 33
8. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 38 8 24 32
9. Vojtěch NĚMEC Ú Plzeň 38 19 11 30
10. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 39 13 17 30

12. František LUKEŠ Ú Litvínov 37 13 16 29 

Mountfield HK – HC Sparta Praha 17:20

HC Energie Karlovy Vary – HC Olomouc 17:30

HC Kometa Brno – Piráti Chomutov 18:00

Dnešní zápas • 40. kolo Aktuální tabulka TELH k 28. 1. 2019

Dnes se dále hraje • 40. kolo • 29. 1. 2019

Kanadské bodování TELH k 28. 1. 2019



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

VERVA PŘEJELA VÍTKOVICKOU RIDERU 5:1!
Na Zimním stadionu Ivana Hlinky dnes proběhla doslova 
černožlutá bouře! Verva přestřílela Rideru 35:19 a vstřelila 
5 branek! Vítkovice pouze jednu a dokonce s pomocí litví-
novského obránce. Dva body si dnes připsal Ondřej Jurčík a 
Martin Hanzl! Skvělý výkon v bráně podal Michael Petrásek.

Utkání začalo ve slavnostním duchu. Viktor Hübl totiž odehrál 
svůj 800. zápas v extralize! A také ho náležitě oslavil, v šesté mi-
nutě ho přesnou přihrávkou zpoza branky našel Lukáš Kašpar a 
jubilant neměl problém zamést puk z brezprostřední blízkosti do 
branky. A za 40 vteřin bylo ještě veseleji, když se do puku před 
modrou čárou opřel Ondřej Jurčík a propálil všechno, co mu stálo 
v cestě. Do konce první třetiny stihli hosté snížit, to když si při-
hrávku před naši branku nešťastně srazil do sítě Marek Trončin-
ský. Mrzet nás to však naštěstí příliš nemuselo.

Druhá třetina branku nepřinesla, v té třetí se nakonec ještě 
znásobila radost černožlutých. Nejprve ve 43. třetí minutě za-
končil pohlednou kombinaci první formace trefou do odkryté 
branky Jakub Petružálek, aby za další minutu zvyšil po samo-
statném úniku parádní kličkou Martin Hanzl. Na konečných 
5:1 pro Vervu upravil svým druhým gólem v sezóně Josef Jícha, 
k němuž se dostal puk po dobrém forčekingu Martina Havelky.

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Pro nás je to troš-
ka radosti po pátečním utkání, kdy jsme hráli špatně. Tentokrát 
jsme hráli to, co jsme si řekli. Povedlo se nám po dlouhé době 
zvítězit doma. Za pár hodin nás ale čeká další zápas a budeme 
rádi, když na tenhle výkon dokážeme navázat.”

Předchozí zápas • 39. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

6. 1. 2019 | "KLUBOVÁ SETKÁNÍ"  
s moderátorem Janem Benešem 
Beseda s architektem a hercem Davidem 
Vávrou, Café Bar Citadela od 18.00 hodin 

LITVÍNOV - VÍTKOVICE 5:1 (2:1, 0:0, 3:0)

39. KOLO TELH • 27. 1. 2019 • ZIMNÍ STADION IVANA HLINKY

Branky a nahrávky: 7. Hübl (Kašpar), 8. Jurčík (Hanzl), 43. Petružá-
lek (Ščotka, Gerhát), 44. Hanzl (Jurčík, Mikúš), 55. Jícha – 19. Olesz. 
Vyloučení: 1:4. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 4 532. Střely 
na branku: 35:19. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 5:1.

Viktor Hübl oslavil svůj 800. zápas v dresu Litvínova gólem.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

VIKTOR HÜBL ODEHRÁL PROTI 
VÍTKOVICÍM 800. ZÁPAS  
V DRESU LITVÍNOVA
Poprvé se Viktor Hübl v žlutočerném dresu objevil v sezoně 
1998-99. Od té doby odehrál s drobnými přestávkami v Lit-
vínově 15 sezon. Během nich vstřelil 264 branek, což ho řadí 
na druhé místo historických tabulek klubu hned za Ivana 
Hlinku a  přidal 345 asistencí ve kterých vládne klubovým 
statistikám. V sezóně 2014-15 přispěl k zisku mistrovského 
titulu a stal se nejproduktivnějším hráčem celé extraligy. 

GRABORENKO USPĚL NA ZKOUŠCE, 
SUCHÁNEK SE VRACÍ ZPĚT DO JIHLAVY, 
PICHÉ ZPĚT DO HRADCE
Roman Graborenko uspěl v Litvínově na zkoušce. Klub s ním 
prodloužil smlouvu do konce sezóny. Naopak Jakub Suchá-
nek po utkání s Mladou Boleslaví v Litvínově končí a vrací 
se zpět do Jihlavy. Sébastien Piché se pro změnu po konci 
hostování vrací na východ Čech.

Verva si pojistila urostlého obránce Romana Graborenka, který 
uspěl v Litvínově na měsíční zkoušce do konce sezóny. Klub s ním 
bude nadále vyjednávat o prodloužení smlouvy do další sezóny. 
Běloruský reprezentant odehrál v černožlutých barvách celkem 
devět duelů, ve kterých si připsal dvě asistence. Během zápasů 
byl hodně vytěžovaný a jeho průměrný čas na ledě se blížil k 23 
minutám na utkání. „Roman potvrdil předpoklady kvůli kterým 
jsme ho do klubu pozvali na zkoušku, a proto jsme se rozhodli 
uplatnit opci, která byla v dohodě. Nadále s ním jednáme o bu-
doucnosti v našem klubu,“ říká generální ředitel Jiří Šlégr. 

Obránce Jakub Suchánek, který přišel Litvínovu vypomoci 
z Jihlavy na severu Čech končí. Klub se s Duklou v listopadu do-
hodl na hostování do konce ledna a Jihlava projevila zájem o jeho 
návrat zpět do svého kádru. Defenzivní obránce odehrál v Litví-
nově 29 zápasů s bilancí dvou asistencí. Svůj poslední zápas za 
Litvínov odehraje v úterý proti Mladé Boleslavi a po utkání se 
přesune zpět do Jihlavy. „Situace ohledně dalšího působení Ja-
kuba Suchánka v našem týmu je bohužel vzhledem k jeho platné 
smlouvě s Jihlavou pro nás aktuálně neřešitelná. Nenašli jsme 
s Duklou Jihlava shodu k vzájemné výměně hráčů. Jakubovi dě-
kujeme za jeho odvedené služby v našem klubu,“ dodává Šlégr 
na závěr. Kádr Vervy opustil také Sébastien Piché, který posled-
ní zápasy pro zranění nehrál, vrací se do služeb Mountfieldu HK.

Významné jubileum Změny v kádru

Autentický zápis z rodinné kroniky Viktora Hübla. 

Fotografie z prvního zápasu Viktora Hübla v litvínovském dresu. 



POJĎ HRÁT HOKEJ ZA LITVÍNOV!
Hledáte pro své dítě sportovní vyžití? Přiveďte ho na trénin-
ky základny v Litvínově! Hokej je v České republice populární 
sport a navíc je v Litvínově do třetí třídy zdarma! Po přihláše-
ní do klubu vám bude zapůjčena kompletní hokejová výstroj 
také zdarma. Od třetí třídy jsou příspěvky 500 Kč měsíčně.

Koho hledáme: Děti od 4 let.

Co s sebou? Minimální výbava: Brusle, helma, rukavice – stačí i 
lyžařské, hokejka (kdo má). Kdo má již hokejovou výstroj přijďte 
s ní. V případě zapsání do klubu vám základní výstroj zapůjčíme.

Více info: nabory.hclitvinov@seznam.cz nebo +420 728 028 797.

Nábor dětí probíhá celoročně. Rozhodnou-li se rodiče, že své 
dítě přihlásí do hokejového klubu HC Litvínov, mohou přijít na 
jakýkoliv trénink podle rozpisu tréninků (v plánu označeno jako 
Základna). Ideální věk pro přihlášení vašeho dítěte jsou mini-
málně 4 roky (2. třída MŠ) a dobrý zdravotní stav. Máte-li doma 
staršího potomka nezoufejte, do základny nabíráme děti až do 
první třídy základní školy. 

Nejmladší hráči (od 2. třídy školky do 2. třídy základní školy) 
trénují od září do března (někdy do poloviny dubna) 2× týdně 
na ledě při organizovaném tréninku. Minimální požadavky na 
výstroj při první návštěvě našeho tréninku jsou: brusle, rukavice 
(jakékoliv i obyčejné zimní) a helma (stačí i lyžařská). V případě 
potřeby jsme schopni vybavit vašeho syna či dceru kvalitní ho-
kejovou výstrojí – hokejová helma, chrániče, kalhoty, rukavice.

Po dobu docházky do Základny HC Litvínov obdržíte pro svého 
syna + 1 osobu doprovodu volnou vstupenku na veřejná bruslení 
rodičů s dětmi na našich ZS. 

Od dubna do června probíhá i u nejmladších letní příprava 
2×týdně na fotbalovém hřišti u zimního stadionu.

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Nábory

ALL SPORTS a.s.

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Jan Jindra. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Tereza Čubanová, Šimon 
Kadeřávek. Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


